
令和５年４月 吉日 

取引先各位 

金子産業株式会社  

総務部 

ＧＷ休業のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ではございますが、下記の期間をＧＷ連休とさせていただ

きます。 

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう御願い

申し上げます。 

敬具 

記 

ＧＷ休業 

令和５年４月２９日（土）～令和４年５月７日（日） 

５月８日（月）より平常通り営業いたします。 

・社員には、新型コロナウイルス感染症の予防を心掛けた行動を求めてまいります。

以上 


